关于制定2012年9月份碳钢冷板产品销售出厂价格的

通    知

钢内销价字2012（月）－碳钢－冷板－09－10

    根据目前钢材市场行情，结合公司的生产经营情况，经研究决定，制定2012年9月份

碳钢冷轧板产品销售出厂价格如下：

    一、交货期为9月份的碳钢冷轧板产品合同牌价执行钢内销价字2012（月）－碳钢

 －冷板－07－07文件。

    二、其它未尽事宜按现行规定办理。

山西太钢不锈钢股份有限公司营销部

二○一二年八月十五日

附件：

一、2012年9月份碳钢冷轧板牌价（1）

价格 增值税 价税合计

碳结板 Q195-235A/B ≥1.5 5250 892.50 6142.50

≥2.0 5090 865.30 5955.30

≥2.5 5050 858.50 5908.50

≥3.0 5040 856.80 5896.80

≥3.5 5020 853.40 5873.40

＞4.0 5090 865.30 5955.30

＞5.0 5120 870.40 5990.40

＞6.0 5140 873.80 6013.80

优碳板 08-20 ≥1.5 5290 899.30 6189.30

≥2.0 5130 872.10 6002.10

≥2.5 5090 865.30 5955.30

≥3.0 5080 863.60 5943.60

≥3.5 5060 860.20 5920.20

＞4.0 5130 872.10 6002.10

＞5.0 5160 877.20 6037.20

＞6.0 5180 880.60 6060.60

08AL ≥1.5 5370 912.90 6282.90

≥2.0 5210 885.70 6095.70

≥2.5 5170 878.90 6048.90

≥3.0 5160 877.20 6037.20

≥3.5 5140 873.80 6013.80

＞4.0 5210 885.70 6095.70

＞5.0 5240 890.80 6130.80

＞6.0 5260 894.20 6154.20

25 ≥1.5 5330 906.10 6236.10

≥2.0 5170 878.90 6048.90

≥2.5 5130 872.10 6002.10

≥3.0 5120 870.40 5990.40

品种 钢号
规格

（mm）
技术标准

销售出厂价格

GB/T11253-1989

Q/TB3065-2007

一、2012年9月份碳钢冷轧板牌价（2）

价格 增值税 价税合计

25 ≥3.5 5100 867.00 5967.00

＞4.0 5170 878.90 6048.90

＞5.0 5200 884.00 6084.00

＞6.0 5220 887.40 6107.40

30-50 ≥1.5 5690 967.30 6657.30

≥2.0 5530 940.10 6470.10

≥2.5 5490 933.30 6423.30

≥3.0 5480 931.60 6411.60

≥3.5 5460 928.20 6388.20

＞4.0 5530 940.10 6470.10

＞5.0 5560 945.20 6505.20

＞6.0 5580 948.60 6528.60

专用板 Z08AL ≥3.0 Q/TB3604-2007 5550 943.50 6493.50

08ALT ≥3.0 Q/TB3602-2007 5630 957.10 6587.10

20AL ≥3.0 Q/TB3605-2007 5430 923.10 6353.10

品种 钢号
规格

（mm）
技术标准

销售出厂价格

Q/TB3065-2007

二、有关事项规定：

　　1、以下加减价均为不含税。

　　2、订购质量等级为C、D、E级的碳结、低合金各类钢材，在A级钢基础上分别加价50元/吨、300元/吨、

500元/吨。

　　3、含Mn类优碳钢加价50元/吨。

　　4、＜3.0mm专用冷板在表列相应冷板价格基础上加价100元/吨。

　　5、0.5mm的冷板在同钢号1.5mm牌价基础上加价400元/吨。

　　10、成卷交货减价55元/吨。

　　6、1.2mm的冷板在同钢号1.5mm牌价基础上加价100元/吨。

　　7、要求“B”级精度加价200元/吨

　　8、要求Ⅱ级表面加价250元/吨；要求Ⅰ级表面加价500元/吨。

　　9、架式包装交货减价40元/吨。

	12.09